2019-103 第八届董事会2019年第八次临时会议决议公告 证券时报B82 2019/12/4

2019-104 独立董事提名人声明 证券时报B82 2019/12/4

2019-105 独立董事候选人声明（罗婷） 证券时报B82 2019/12/4

2019-106 关于预计公司及下属子公司担保额度的公告 证券时报B82 2019/12/4

2019-107 关于使用自有资金进行证券投资的公告
证券时报

B82,B83
2019/12/4

2019-108 关于为控股子公司提供财务资助的公告 证券时报B83 2019/12/4

2019-109 关于授权管理层处置股票资产的公告 证券时报B83 2019/12/4

2019-110 关于召开2019年度第四次临时股东大会的通知 证券时报B83 2019/12/4

2019-111 第八届监事会2019年第六次临时会议决议公告 证券时报B83 2019/12/4

2019-112 关于公司控股股东部分股份解除质押的公告 证券时报B47 2019/12/5

2019-113 关于公司控股股东进行股票质押式回购交易的公告 证券时报B53 2019/12/7

2019-114 关于下属子公司获得高新技术企业证书的公告 证券时报B53 2019/12/7

2019-115 关于获得政府补助的公告 证券时报B53 2019/12/7

2019-116 关于公司控股股东部分股份解除质押的公告 证券时报B68 2019/12/18

2019-117 关于召开2019年度第四次临时股东大会的提示性公告 证券时报B76 2019/12/19

2019-118 关于下属子公司对外出售股票资产的进展公告 证券时报B63 2019/12/20

2019-119 2019年度第四次临时股东大会决议公告 证券时报B8 2019/12/24

2019-120 关于公司控股股东进行股票质押式回购交易的公告 证券时报B8 2019/12/24

2019-121 关于获得政府补助的公告 证券时报B8 2019/12/24

2019-122 关于下属子公司对外出售股票资产的进展公告 证券时报B64 2019/12/27

2019-123 关于获得政府补助的公告 证券时报B64 2019/12/27

2019-124 关于公司控股股东部分股份解除质押的公告 证券时报B124 2020/1/2

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

神州数码信息服务股份有限公司 2019 年年度报告全文

80

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 28,516,942 2.96% 6,950,000 0 0 -6,170,578 779,422 29,296,364 3.02%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 28,516,942 2.96% 6,950,000 0 0 -6,170,578 779,422 29,296,364 3.02%

其中：境内法人持股 3,647,112 0.38% 0 0 0 0 0 3,647,112 0.38%

   境内自然人持股 24,869,830 2.58% 6,950,000 0 0 -6,170,578 779,422 25,649,252 2.65%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 934,914,331 97.04% 0 0 0 6,170,578 6,170,578 941,084,909 96.98%

1、人民币普通股 934,914,331 97.04% 0 0 0 6,170,578 6,170,578 941,084,909 96.98%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 963,431,273 100.00% 6,950,000 0 0 0 6,950,000 970,381,273 100.00%

神州数码信息服务股份有限公司 2019 年年度报告全文

81

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年股票期权与限制性股票激励计划之股份变动

2019年9月16日，公司2019年度第三次临时股东大会审议通过了《2019年股票期权与限制性股票激励计划（草案）修

订稿》及其摘要等议案。2019年10月30日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股权激励计

划授予登记完成，实际授予并登记的限制性股票激励对象人数为16人，实际授予数量为695.00万股；授予股票期权激励对

象人数为104人，实际授予登记的股份数量为2,247.00万份。本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由

963,431,273股变更为970,381,273股。

2、本报告期初高管锁定股中的6,170,578股因锁定期限届满在本报告期内自动解除锁定。

（1）张丹丹女士于2019年3月26日离任，不再担任公司高级副总裁职务，其持有的6,131,278股高管锁定股自离任之日